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27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                  стр. 1 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за прифаќање 

донација на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ja донесе на 30-тата седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 2 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011) и член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина  Центар - Скопје, на 30-та седница, одржана на 14.11.2014  и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање донација на Општина Центар-Скопје
Член 1

Се прифаќа донација во износ од 15.000,00 американски долари (во денарска противредност) за реновирање на салата на Советот на Општина Центар-Скопје, доделена на Општина Центар-Скопје, од Управниот одбор на Фондацијата Отворено општество-Македонија. 
Член 2

Прифатената донација е дел од Договорот за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и Фондацијата отворено општество-Македонија број G00044 од 01.11.2014 година, за реализација на активностите на проектот „Општина по мерка на граѓаните“.
Член 3

Се овластува Градоначалникот да го потпише Договорот за донација со Фондацијата отворено општество-Македонија. 

Се задолжува Градоначалникот, копија од проектот за реновирање на салата на Советот, да достави до Комисијата на Советот, во состав: Мирослав Шиповиќ-претседател на Совет, Сашо Трпески-член на Совет и Цветанка Симоновска-член на Совет.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Бр.08-6878/18                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 3 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за доделување парична помош

за техничките секретари на поранешните месни заедници

на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парична помош за техничките секретари на поранешните месни заедници на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ja донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/21                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 4 

Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар“ број 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош за 
техничките секретари на поранешните месни заедници 

на Општина Центар-Скопје
Член 1

Се доделува парична помош во износ од 300.000,00 денари, за техничките секретари на поранешните месни заедници на Општина Центар-Скопје и тоа: Василе Георгиевски, Јаготка Атанаскова, Ленче Петреска, Ружа Панговска, Снежана Симоновска и Марина Костовска, како еднократна парична помош за надминување на нивната влошена финансиска состојба, по престанокот на работниот однос во соодветните месни заедници и нивната обрска за плаќање на судски прошоци, во износ од 277.772,00 денари.
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година.

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се уплатат на  трансакциска сметка на барателот Василе Георгиевски, што се води во Стопанска банка-Скопје, број 200000212297393.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6878/20                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




          Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 5 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период јули-септември 2014 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2014 година,

што Советот на Општина Центар - Скопје, ja донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/23                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 6 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012 и 111/2013/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 30-тата седница, одржана на ден 14.11.2014 и 25.11. 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје, за период 
јули-септември 2014 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-6878/22                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за  објавување на Одлука за давање согласност на Одлука 
бр.02-7156/5 од 07.11.2014 година за измена идополнување
 на Програма за работа и развој  на Јавното претпријатие, 
во делот на  Деталниот финансиски план 
на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-7156/5 од 07.11.2014 година, за измена и дополнување на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие, во делот на  Деталниот финансиски план 

на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ja донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 8 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012 и 111/2013/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 30-тата седница, одржана на ден 14.11.2014 и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7156/5 од 07.11.2014 година
 за измена и дополнување на Програма за работа и развој
 на Јавното претпријатие, во делот на  Деталниот финансиски план 
на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука                   бр.02-7156/5 од 07.11.2014 година за измена и дополнување на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие, во делот на Деталниот финансиски план на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-6878/24                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 9 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Заклучок

Се објавува Заклучокот, во врска со мерките за санација на објектот катна гаража „Судска палата“, 
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/27                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 10 

Советот на Општина Центар - Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година, во расправата по Барањето за преземање итни мерки за објектот катна гаража „Судска палата“ и донесување на Предлог за постапување, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1. Се задолжуваат Градоначалникот и стручните служби, да преземат итни мерки за санација и пуштање на објектот катна гаража „Судска палата“ во нормална работа.
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6878/26                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 11 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решение за именување на претставници на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната 

установа за деца Детска градинка „13 Ноември“-Скопје,
Се објавува Решението за именување на претставници на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка „13 Ноември“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 30-та седница одржана на 14.11.2014  и 25.11.20145 година.

Бр.08-6878/29                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 12 

Врз основа на член 114 став 10 и член 115 став 1 од Законот за заштита на децата /„Службен весник на РМ„ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014/ и член 26 став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за именување на претставници на Општина

Центар-Скопје во Управниот одбор во Јавната установа

 за деца Детска градинка „13 Ноември“ - Скопје
1. За претставници на Општина Центар-Скопје, во Управниот одбор           на Јавната установа за деца Детска градинка „13 Ноември“ - Скопје се именуваат:

1. Снежана Чупеска 

2. Јаготка Атанасовска
2. Решението да се достави до ЈУДГ на ОЦ „13 Ноември“-Скопје.

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6878/28                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

25.11.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 13 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за економски

науки, при Европскиот универзитет-Скопје, 

Република Македонија

Се објавува Одлуката за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за економски науки, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 14 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014 и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за економски науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за економски науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира: 
- Саша Сашек Гошева, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за економски науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07- 6878/30                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав  Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 15 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за правни

науки, при Европскиот универзитет-Скопје, 
Република Македонија

Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со 

јавност на Факултетот за правни науки, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/33                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 16 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014  и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за правни науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за правни науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира:

        - Весна Милосавлевска, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за правни науки при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-6878/32                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав  Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 17 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за арт и дизајн, при Европскиот универзитет-Скопје, Република Македонија

Се објавува Одлуката за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за арт и дизајн, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/35                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
 27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 18 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014  и 25.11.година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за арт и дизајн при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за арт и дизајн при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира:

    - Биљана Чурилова, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за арт и дизајн при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-6878/34                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав  Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 19 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за детективи и криминалистика, при Европскиот универзитет-Скопје, Република Македонија

Се објавува Одлуката за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за детективи и криминалистика, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/37                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 20 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014  и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за детективи и криминалистика при 

Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за детективи и криминалистика при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира:

  - Јелена Апостолска, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за детективи и криминалистика при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-6878/36                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав  Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 21 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за стоматологија при Европскиот универзитет-Скопје, 
Република Македонија

Се објавува Одлуката за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за стоматологија, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/39                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 22 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014  и 25.11.2014 година година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за стоматологија при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за стоматологија при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира:

     - Елена Петковска, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за стоматологија при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-6878/38                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав  Шиповиќ, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 23 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавност на Факултетот за информатика при Европскиот универзитет-Скопје, 
Република Македонија

Се објавува Одлуката за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за информатика, при Европскиот универзитет - Скопје, Република Македонија, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014  година.

Бр.08-6878/41                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 24 

Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014 и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Факултетот за информатика при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Факултетот    за информатика при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија се избира:

      - Јордан Ристески, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за информатика при Европскиот унивезитет-Скопје, Република Македонија.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-6878/40                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

25.11.2014 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав  Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за доделување на

Годишната награда на Општина Центар-Феникс, 

 за 2014

Се објавува Одлуката за доделување на Годишната награда на Општина Центар-Феникс,  за 2014,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/43                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
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Vrz osnova na ~lenovite 4, 5 i 6 od Odlukata za utvrduvawe na nagradi i priznanija na Op[tina Centar /"Slu`ben glasnik na grad Skopje" br.15/01/ i ~lenovite 16 i 17 od Pravilnikot za na~inot, uslovite i postapkata za dodeluvawe na Godi[nata nagrada na Op[tina Centar – Feniks /Slu`ben glasnik na Op[tina Centar-Skopje br.08/10, /pre~isten tekst/, Sovetot na Op[tina Centar-Skopje na 30-sednica, odr`ana na 14.11.2014 година и 25.11.2014 godina, donese  

O D L U K A 

za dodeluvawe na Godi{naта nagrada 

na Op{tina Centar - Feniks, za 2014 godina 

1. Kako znak na op[testveno priznanie za osobeni postignuvawa vo stopanstvoto, umetnosta, vospituvaweto i obrazovanieto, sportot, kako i vo drugi oblasti na trudot i tvore[tvoto od zna~ewe za razvojot na Op[tinata i nejzinata afirmacija vo Republika Makedonija i vo svetot, Godi[nata nagrada na Op[tina Centar - Feniks se dodeluva na: 

I. KANDIDATI  POEDINCI  I  GRUPA  TVORCI 
 
1.   Marija Medarska, za postignuvawa vo primenata na tehni~kite nauki,
2.   Mir~e Ne[оvski, za postignuvawa vo kni`evnosta. 

3.    Ilina  Arsova, za postignuvawa vo planinarstvoto-alpinizmot, 

4.    Borjan Canev, za postignuvawa vo muzi~koto tvore[tvo, 

5.    Nadica V'~kova Naumova, za postignuvawa vo sportot, 

6.    Stanka Baxakova, za postignuvawa vo predu~ili[noto obrazovanie, 

7.    m-r Biljana Lal~evska Serafimovska, za postignuvawa vo osnovnoto

        obrazovanie, 

 8.     Zlatko Petkovski, za postignuvawa vo osnovnoto obrazovanie. 
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II. KANDIDATI  U^ENICI  I  STUDENTI 
1. Irina Petru[evska, za postignuvawa vo muzi~kata umetnost, 
2. Marijana Lazarevi] , za postignuvawa vo muzi~kata umetnost,
3. Matea Ta[kovska, za postignuvawa vo matematikata.

4. Martin Joveski, za postignuvawa vo kulturata.

III. KANDIDATI  PRAVNI  LICA 
1. Turisti~ka agencija "Atlas korporej[n"-Skopje, za postignuvawa vo turizmot.        
2. Nagradata za kategorijata poedinci i grupa tvorci od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 14.000,00 denari. 

3. Nagradata za kategorijata u~enici i studenti od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 8.000,00 denari. 

4. Nagradata za kategorijata pravni lica od to~ka 1,  se sostoi od plaketa.
5. Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op[tina Centar - Skopje". 

Broj 6878/42   


  SOVET NA OP{TINA CENTAR-SKOPJE 

25.11.2014 g.



                            PRETSEDATEL

Skopje


                                 Miroslav {ipovi] , с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Заклучок

Се објавува Заклучокот по Иницијатива на група граѓани, за решавање на проблемот со ренген апаратот во Поликлиника Идадија-Центар,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/45                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година, во расправата по Иницијативата на група граѓани, за решавање на проблемот се ренген апаратот во Поликлиника Идадија-Центар, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Центар-Скопје апелира до Јавната здраствена установа „Здраствен дом на Скопје“ ЦО, да ги превземат сите неопходни мерки за што побрзо да се стави во функција РТГ апаратот во Поликлиника Идадија.
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6878/44                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за доделување на

финансиски средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/47                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, „Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар- Скопје на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014 година и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување финансиски средства од

Буџетот на Општина Центар-Скопје
Член 1
Општина Центар – Скопје доделува средства во износ од 400.000,00 денари, на Ивана Наковска Тушевска од Скопје, заради штета настаната од пожар, на објектот кој се наоѓа на ул. „Васко Карајанов“ бр.6, Скопје.
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година. 
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр.07-6878/46                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

25.11.2014 год.                              на Совет на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за утврдување на изглед на фасада на

на објект на подрачјето на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на изглед на фасада на објект на подрачјето на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/49                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 5/02) и член 67-а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ број 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014 и 149/2014) и врз основа на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар Скопје за 2013 година („Службен гласник на Општина Центар Скопје“ број 18/2012 и 8/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-тата седница, одржана на 14.11.2014 и 25.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А 
за утврдување на изглед на фасада на објект

на подрачјето на Општина Центар Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува изгледот на фасадата на објектот – станбена зграда на Бул.„11 Октомври“ број 38, КП 13413 на подрачјето на Општина Центар Скопје, согласно Основен проект со техн. број 71/13, изработен од „Инком инженеринг“ – Скопје.

Член 2

За објектот наведен во точка 1 на оваа Одлука ќе се изврши обнова на фасадата со нова термичка фасада, согласно утврдената обврска по Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар Скопје за 2013 година, во делот ЈЛ - Реконструкција на станбени објекти.

Член 3

Составен дел на оваа Одлука е проектот наведен во член 1 на одлуката.

Член 4

Се овластува градоначалникот да ја спроведе оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар Скопје“.

Бр.08-6878/48                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.11.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




       Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Програма за работа на Советот

на Општина Центар-Скопје, за период 

јануари-декември 2015 година
Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Центар-Скопје, за период јануари-декември 2015 година

што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година и 25.11.2014 година.
Бр.08-6878/51                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

26.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 136 и 139 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ бр.3/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 25.11.2014  година, донесе

                                             П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА

ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2015 ГОДИНА
1. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

    СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

   - СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА 

                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,
                         - Сектор за Финансиски прашања,
                                                                  - Сектор за урбанизам,
                                                                  - Сектор за  уредување на градежно

                                                                    земјиште и заштита на животната
                                                                    средина,
                                                                  - Сектор за јавни дејности и

                                                                  - Сектор за локален економски
                                                                    развој

                                                                   - Sektor za inspekciski raboti

                                                                           - oпштински инспекторат






                              ПРЕДЛАГАЧ:      Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар-Скопје



                                 РОК: декември 2014 година.

Образложение: Основ за донесување на Програмата е членот 136 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, според кој Советот работи по Програма што се утврдува за една календарска година. Во Програмата се утврдени работи и задачи кои со материјалните закони од различните дејности и со Статутот на општината, се ставени во надлежност на Советот на општината.
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2.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                                    Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и             

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                             РОК: ноември-декември 2014
3.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014
4.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

     РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014 

5.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                     дејности
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014 

6.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 
                                                                     Дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014
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7.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

        ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
       ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник
                                               РОК: декември 2014 

8.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
   ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА.

                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                              РОК: декември 2014
9.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА.

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и 

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина                                                                     

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                 РОК: декември 2014 

10.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014 

11.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

      ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА, 
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ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост






РОК: декември 2014
12.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

         ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                     дејности
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014 

13. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 
                                                                     дејности
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014

14.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014
15. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА
      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
     СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности
                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: декември 2014
16.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование, 
                                                                     млади и спорт
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                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2014

17. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 
      РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 
     СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА.

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: декември 2014
I. ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ,
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ, НОРМАТИВНО

              ПРАВНИТЕ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕТО , 

              ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
A. Период јануари-март 2015 година

18. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 

      ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
                                                      ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                      РОК: јануари-февруари 2015
19.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ  

       ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,
      ЗА 2015 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
                                                      ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                      РОК: јануари-февруари 2015
20.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС НА 

      БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОНОТ 

     ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ
      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
                                                      ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                      РОК: јануари-декември 2015
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21. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
       РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА 
      ООУ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
                                                       ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни  

                                                                           дејности
                                                       ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                       РОК: февруари 2015
22. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

      НА БУЏЕТОТ ВО 2014 ГОДИНА, ЗА IV КВАРТАЛ НА ОПШТИНА 

     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

        ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиии                                                           

        ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

        РОК: февруарi 2015
Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаен со реализацијата на буџетот. 

23. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ 

     ПАРКИРАЛИШТА ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,  

    ЗА IV КВАРТАЛ 2014 ГОДИНА

           ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                       Паркинзи на Општина    

                       Центар-Скопје
  РОК: февруари 2015

24. ПРЕДЛОГ-БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-

     СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиии                                                           

    ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

    РОК: февруари 2015

25.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 2014 ГОДИНА

      РАБОТА НА КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
                                                     ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова 
                                                                                 еднаквост

                                                          РОК: февруари 2015
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26.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО

       ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ПРОГРАМАТА

      ЗА КУЛТУРА, ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

      ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И

     ПРОГРАМАТА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА 2014 ГОДИНА

                                                             ИЗГОТВУВАЧ:    Сектор за уредување на                   

                                                   градежно земјиште                           

                                                   и заштита на животна            

                                                   средина, Сектор за лок.

                                                   економски развој и           

                                                   Сектор за јавни дејности                

                  ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалникот

                  РОК: фevruari 2015  
27. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО ПРОГРАМАТА  

     „ф“ ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

    ЗА 2014 ГОДИНА

                           ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

                                                 Сектор  за  уредување на

                                                 градежно  земјиште и            

                                                 заштита на животната      

                                                 средина 

                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот


             РОК: февруари 2015
28.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

      ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА 

     НА ДЕЦА ЗА 2014 ГОДИНА.

                                                 IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti

                                                       PREDLAGA^: Gradona~alnikot

                                                       ROK: февруари 2015  
29. Предлог-ГОДИшна сметка на буџетот

      на општина центар-СКОПЈЕ, за 2014 годИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: февруари-март 2015
Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на локалната самоуправа. Годишната сметка се изготвува во согласност со класификацијата на трошоците.
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30.  Предлог-ГОДИшЕн ИЗвЕШТАЈ на 

      општина центар-СКОПЈЕ, за 2014 годИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: февруари-март 2015
Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2014 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на локалната самоуправа и Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

31.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА И ГОДИШЕН 
      ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 
     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА.
                                                ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                  Паркинзи на Општина Центар

РОК:  февруари-март 2015

32.   ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВТОРОТО ШЕСТМЕСЕЧИЕ 

       ЗА 2014 ГОДИНА НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД 

      ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ „ЦЕНТАР“ -СКОПЈЕ
ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од Општа надлежност-    

                     Центар

РОК: февруари-март 2015
33. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНА РАБОТА ЗА 2014 ГОДИНА  

     ОД  СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ-ОПШТИНСКИ   

    ИНСПЕКТОРАТ

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за инспекциски  

                                                                          работи

                                                    ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                    РОК: февруари-март 2015

Б. Период април-јуни 2015 година

34. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

     ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

    ЗА I КВАРТАЛ  2015 ГОДИНА

                                                     ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии                                                    
                                                     ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

      РОК: аpril-мај 2015 
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Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

35.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. 

        ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

       НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

      ЗА I КВАРТАЛ 2015 ГОД.

ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                      „Паркинзи“ на Општина    

                       Центар-Скопје

РОК: аpril-мај 2015
В. Период јули-септември 2015 година
36.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА И ПРОГРАМИТЕ ЗА

      ЕКСКУРЗИИТЕ НА OОУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА
     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на 
                     територија на Општина 
                      Центар-Скопје

         



           РОК: јули 2015
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на извештаите на основни училишта е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за основно образование.

37.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ

      ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,     ЗА 2014/2015 ГОДИНА 

                                          ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
      на Општина Центар

          


    РОК: јули 2015
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Образложение: Разгледувањето и усвојувањето  на извештаите на детските градинки е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата.

38. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

     НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА II КВАРТАЛ 

    ЗА 2015 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

РОК: август 2015

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на  локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

39. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. ЗА ЈАВНИ 
     ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
    ЗА II КВАРТАЛ 2015 ГОД.

ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                     „Parkinzi“-Скопје                         
РОК: август 2015

40.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРВОТО
       ШЕСТОМЕСЕЧИЕ ЗА 2015 ГОДИНА ЗА П.С. ОД ОПШТА
      НАДЛЕЖНОСТ-ЦЕНТАР

ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од општа надлежност-    

                     „Центар“

РОК: август 2015
41.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА
       РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 
      ПРОГРАМА „Ф“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОД.
                            ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам и      

                                                 Сектор за уредување на 

                                                 градежно земјиште и 

                                                 заштита на жив. средина

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: август 2015
42.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА

      РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

     ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА
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                                                 ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за уредување на  

                                                                       градежно земјиште и  

                                                                       заштита на животната 

                                                                       средина
                                                     ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалникот 
                                                 РОК: август 2015
43.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

      РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                       економски развој
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                 РОК: август 2015 

44.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                       дејности
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                 РОК: август 2015 

45.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                       дејности
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                 РОК: август 2015 

46.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА
      СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА. 

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на  

                                                                       градежно земјиште и  

                                                                       заштита на животната 

                                                                       средина
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                 РОК: август 2015 
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47.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  

       НА ОOУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,

      ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на територија







  на Општина Центар-Скопје





 РОК: најкасно до 30 септември 2015
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмата за работа на основните училишта и усвојувањето на програмите за работа на основните училишта согласно утврдените ингеренции на Советот и Градоначалникот на Општината од Законот за локална самоуправа и Законот за основно образование.

48.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ  

      ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА          

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015/2016 ГОДИНА.

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
  на Општина Центар-Скопје

 РОК: септември 2015 
Образложение: Разгледувањето и усовјувањето на програмите за работа на детските установи е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за зштита на децата во сверата на дејност на заштита на децата.

Г. Период октомври - декември 2015 година

49.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ   

      НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА III КВАРТАЛ

     2015 ГОДИНА 

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: октомври 2015

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

50. КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО  

     РАБОТЕЊЕ НА Ј.П. ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА III КВАРТАЛ 2015 ГОД.
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ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                                                 „Паркинзи“ на Општина 

                                                  Центар-Скопје

РОК:  октомври 2015
51.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ОПШТИНСКАТА 

      НАГРАДА ФЕНИКС  НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015   

     ГОДИНА




ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и организациони







  работи





ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за доделување на 

                                                           Годишна награда на Општина 

                                                           Центар - Феникс

                                          РОК: до 3-ти ноември 2015

Образложение: Годишната награда Феникс е награда што Општина Центар-Скопје ја доделува на крајот на годината по спроведена постапка согласно Правилникот за доделување на наградата.

52.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ НАГРАДИ И

      ПРИЗНАНИЈА ПО ПОВОД ГОДИШНИОТ ЈУБИЛЕЈ

     ОД ОСНОВАЊЕ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 

    ГОДИНА
   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и 
                        организациони работи

                                          ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за општински награди 
                                                               и признанија

                                             РОК: до 3-ти ноември 2015

53. ОДОБРУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА 

     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален     

                  економски развој,Сектор за 

                  јавни дејности, Сектор за  

                  уредување на градежно 

                  земјиште и заш. на животна      

                  средина.

      ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалникот

      РОК: до 15 ноември 2015

54.   ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, РЕБАЛАНС НА БУЏЕТ

      И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА 2015 ГОДИНА 
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ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот
РОК: до 15 ноември 2015

Образложение: Измени и дополнување на Буџетот на Општината ќе се извршат согласно на согледаните состојби во текот на реализирањето на Буџетот во тековната година.
55. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам

                                                                   Сектор за уредување на 

                                                                   градежно земјиште и             

                                                                   заштита на животна 

                                                                   средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                             РОК: ноември-декември 2015
56.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015
57.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 

58.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                     дејности
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 
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59.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности  
                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                РОК: декември 2015

60.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015
61.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,   

      ЗА 2016 ГОДИНА  
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалникот

РОК: декември 2015
Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа            /„Службен весник на РМ„ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/.
62.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

       НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

РОК:  ноември-декември 2015

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа            /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/. 
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63. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА
                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,
                        - Сектор за Финансиски прашања,
                                                                  - Сектор за урбанизам,
                                                                  - Сектор за  уредување на градежно

                                                                    земјиште и заштита на животната
                                                                    средина, 

                                                                  - Сектор за јавни дејности и

                                                                  - Сектор за локален економски
                                                                    развој

                                                                   - Sektor za inspekciski raboti

                                                                           - oпштински инспекторат






                              ПРЕДЛАГАЧ:      Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар-Скопје



                 РОК: ноември-декември 2015 година.
64.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА.

                                                ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                              РОК: декември 2015
65.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА.

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и 

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина                                                                     

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                 РОК: декември 2015 

66.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                      економски развој
                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                РОК: декември 2015 
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67.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

         ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 
                                                   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни
                                                                      дејности
                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                РОК: декември 2015 

68.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 
                                                                     дејности
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015

69.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015
70.   ПРЕДЛОГ -  БУЏЕТ НА ОПШТИНА

        ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот 

РОК: декември 2015
Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник 
на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа            /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/.
71.  ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА
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ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК:  декември 2015

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа             /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/.

72.   ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ЗА 2016 ГОДИНА НА ЈП ЗА 

       ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - 

      СКОПЈЕ, СО ДЕТАЛЕН ФИНАНСОВ ПЛАН

ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                      Паркинзи на Општина                 

                      Центар

РОК: декември 2015

73.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

      ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА, 






ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост






РОК: декември 2015
74. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА  
      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- 
     СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности
                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: декември 2015

75.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА. 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование, 
                                                                     млади и спорт
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015

76.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА
        РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 
       СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА.
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                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: декември 2015
ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА, ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПОТРЕБИТЕ ЌЕ        СЕ ПРЕДЛАГААТ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКИ ЗА РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ

II. ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

период: јануари - декември 2015 година

1. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана  

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
2. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана  

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
3. НАЦРТ –  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 – локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

4. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 – локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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5. НАЦРТ –  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 05 – локалитет Голем Ринг – Јужен дел
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

6. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 05 - локалитет Голем Ринг – Јужен дел

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
7. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
8. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
9. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 12 – локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

10. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 12 – локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 55 

11. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 01 и ЦС 03 – локалитет Мал Ринг
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

12. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 01 и ЦС 03 – локалитет Мал Ринг
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

13. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 – локалитет Судска палата 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

14. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 – локалитет Судска палата 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

15. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 08 – локалитет Судска палата 1 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

16. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 08 – локалитет Судска палата 1
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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17. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 10 – локалитет Дебар Маало 1 и дел од Дебар Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

18. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 10 – локалитет Дебар Маало 1 и дел од Дебар Маало 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

19. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 06 – локалитет Стара железничка станица
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

20. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 06 – локалитет Стара железничка станица

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

21. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 03 – локалитет Мирче Мацан
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

22. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 03 – локалитет Мирче Мацан

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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23. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 21 – локалитет Клинички центар и Геолошки завод
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

24. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 21 – локалитет Клинички центар и Геолошки завод
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
25. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 11 – локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

26. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 11 – локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

27. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 01 – Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

28. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 01 – Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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29. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 01 – Дуќанџик 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

30. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 01 – Дуќанџик 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

31. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 03 – Стара чаршија 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

32. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 03 – Стара чаршија
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

33. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 04 – Пресвета Богородица
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

34. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 04 – Пресвета Богородица 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
35. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 05 – 
Крњево 1 

                                                             ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалник

                                                             ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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36. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 05 – Крњево 1  
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
37. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 07 – Крњево 2 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

38. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 07 – Крњево 2  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

39. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 10 – дел од Ќерамидница 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

40. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 10 – дел од Ќерамидница
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

41. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 14 – Кале и СРЦ Кале 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

42. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 14 – Кале и СРЦ Кале

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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43. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 08 – Ново Маало 2 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

44. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 08 – Ново Маало 2 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

45. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 07 – Градска болница
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

46. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 07 – Градска болница 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

47. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 – Дом на градежници 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

48. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 – Дом на градежници
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
49. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 03 – Соборен храм 
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

50. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 03 – Соборен храм
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
51. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 02 – Влада на РМ
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
52. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 02 – Влада на РМ 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

53. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 01 – Маџир Маало 1 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

54. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 01 – Маџир Маало 1
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

55. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 02 – Ново Маало 1 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

56. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 02 – Ново Маало 1  
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

57. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 04 – Даре Џамбаз
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

58. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 04 – Даре Џамбаз
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

59. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 – Маџир Маало 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

60. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 – Маџир Маало 2
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

61. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 06 – Пролет
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

62. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 06 – Пролет 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
63. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 07 – Тутунски комбинат  

27 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 15                 стр. 63
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

64. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 07 – Тутунски комбинат
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

65. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 08 – Транспортен центар 1
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

66. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 08 – Транспортен центар 1
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

67. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 09

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

68. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 09
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

69. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 12 – амбуланта Пролет 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
70. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 12 – амбуланта Пролет
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

71. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 04 – Министерство за економија 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

72. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 04 – Министерство за економија
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ И ОДЛУКИ 
73. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

74. ПРЕДЛОГ – ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

75. ПРЕДЛОГ – ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 
РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
76. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
77. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
78. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
79. НАЦРТ – ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
80. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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ЗАБЕЛЕШКА: Насловите на секој урбанистички план, по потреба може да бидат описно дополнети/изменети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот.
Предлог-одлуките за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти ќе се донесуваат сукцесивно, по потреба, и насловите на истите ќе зависат од локацијата и намената на бесправно изградениот објект.
Одлуките за урбанистичко планска документација односно урбанистички план вон населено место ќе се донесуваат по потреба и насловите на истите ќе зависат од локацијата.
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“

Број 07- 6878/50                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 

25.11.2014 год.         



      ПРЕТСЕДАТЕЛ                             

С к о п ј е                                                          Мирослав Шиповиќ,с.р.
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